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DERMA BABY Mineralny filtr UV SPF 30 naturalny balsam do
opalania dla dzieci 75 ml
 

Cena: 46,89 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 75 ml

Postać -

Producent 4 MY ORGANIC SPÓŁKA Z O.O.SP.K

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisDERMA BABY Mineralny filtr UV SPF 30 naturalny balsam do opalania dla dzieci 75 mlProdukt w 100% naturalny. – Certyfikowany
przez Ecocert.Produkt hipoalergiczny. Nie zawiera zapachów ani barwników. – Certyfikowany przez AllergyCertified.Zawiera bezpieczny
naturalny filtr fizyczny.Może być stosowany od pierwszych dni życia.NIE zawiera NANO cząstek.Zatrzymuje, aż 98% promieni.Derma Eco
Baby Mineralny Filtr UV SPF 30, 75 ml krem słoneczny- to wysoka ochrona przed promieniami UVA i UVB dla Twojego dziecka już od
pierwszego dnia życia. Idealny produkt dla dorosłych oraz dla wszystkich osób, które chcą korzystać z całkowicie naturalnej ochrony
słonecznej. Zatrzymuje, aż 98 % promieni. Szczególnie polecany dla kobiet w ciąży i matek karmiących jako najbezpieczniejsza ochrona
przeciwsłoneczna. Jest hipoalergiczny i organiczny zarazem. Zawiera tylko mineralne filtry. Jest wysoce wodoodporny. Bez zapachów i
bez barwników. Krem po nałożeniu zostawia na skórze powłokę ochronną, jednocześnie pozwalając jej swobodnie oddychać. Zostawia
widoczny dla oka, delikatny, fizyczny, biały film. NIE zawiera NANO cząstek.Produkt otrzymał certyfikaty:AllergyCertified i Astma-Allergi
Danmark – dla certyfikowanych produktów hipoalergicznych, wolnych od alergenów i jakichkolwiek szkodliwych substancji. Bez
zapachów i bez barwników.Nordic Ecolabel – dla certyfikowanych produktów przyjaznych środowisku i nie testowanych na
zwierzętach.Ecocert Organic – dla certyfikowanych produktów ekologicznych i organicznych.Sposób użyciaPrzed ekspozycją na słońce
należy rozprowadzić balsam na twarz i resztę ciała. Powtarzać aplikację po wyjściu z wody. Przed założeniem ubrania należy poczekać,
aż balsam całkowicie się wchłonie. Dla optymalnej ochrony, należy stosować odpowiednią ilość balsamu (wielkości pięści dziecka) i
powtarzać aplikację. Produkt wydajny i szybko wysycha.
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